
alsmede van een gedeelte van het gemeenschappelijke deel.

1e etage

2e etage

3e etage

Schaal  1 : 200
=   Gemeenschappelijk

begane grond

Situatie  1 : 1000    Sloten (NH)  I  6193, 6194, 6204.

0m 5m 10m

4e etage

5e etage

dak

Mendes da Costahof

Nolensstraat

G
oe

m
an

 B
or

ge
si

us
st

ra
at

complex Nolensstraat Goeman Borgesiusstraat
versie 5 december 2018

1 2 3 4
5

6

1
2

3
4 5 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29

30 31 32 33 34 35 36 37 38

30 31 32 33 34 35 36 37 38

30 31 32 33 34 35 36 37 38

39

45

46

41
42
79
80

81
52
53
54 55

56

57

58 59
60
82
62
63
64 65

66
67

83
69
70

ber
ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

gang
erf

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

gangganggang

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

gang

gangber

ber

ber

ber

ber

ber

ber

78

47

48 49
50

ber

terras

galerij

hal

lift woning

terras

woning

balkon

galerij

hal

lift

woning

balkon

galerij

hal

lift

dak

dakdak

lift
techniek

entree
hal

lift

gang
gang

woning

tuin

dak

galerij

woning

vide

75
76

Voorgenomen wijziging splitsing in appartementsrechten van de
appartementsrechten:   Sloten (NH)   I  6216  A40, 43, 44, 71, 72, 73, 74.
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Grondpercelen:  Sloten (NH)  I 6193, 6194, 6204.
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